



*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 393/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Profesjonalne wyposażenie studia fotograficznego.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

W części nr 3 postępowania nr 393/2023/TP-I/DZP chyba wkradł się błąd w opisie produktu przy wymaganych parametrach.

Wpisane parametry są od projektora. Prośba o aktualizację parametrów stołu bezcieniowego.

Odpowiedź: Ulega zmianie opis części 3 Stół bezcieniowy w załączniku nr 1 do SWZ, na:

„Stół bezcieniowy 200x100 cm

Specyfikacja techniczna:

- wymiary: 100 x 200 cm (+-10% na wymiarze)
- 2 uchwyty na dodatkowe źródło światła z gwintem 1/4 cala
- minimum 8 zacisków śrubowych do mocowania płaszczyzny
- aluminiowa konstrukcja”

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: Maciej Łojewski

Sporządził: Zbigniew Szlachetowicz

